ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZE.RRA (ZÉ AGOSTINHO}, Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE

LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
GABINETE 05 - AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO
LUIZDOCONSELHO@CAMARAVARZEAALEGRE.Cé..GOV.BR

CEP: 63540..000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 013/2025/GABVER/LUIZDOCONSELHO

Ao(à) Sr(a).

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE - CE

Várzea Alegre, 18 de fevereiro de 2025

SOLICITA INSTALAÇÃO DE 1 (UMA)
LOMBADA (QUEBRA-MOLAS) NO BAIRRO
VARJOTA.

O(a) Gabinete do(a) Vereador{a) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA (LUIZ DO CONSELHO), de

acordo com o Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei

Orgânica Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao(à) Sr(a). ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIRA,

SECRETÁRIO MUNICIPAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, com o seguinte pedido:

a} Instalação de 1 (uma) lombada na Rua Joaquim de Sátiro, no Bairro Varjota, próximo a

Unidade Básica de Saúde Dalice Frutuoso de Oliveira.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de

-"DOR{A) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
v. LUIZ DO CONSELHO MENêSIA SIMIAO LEONAROÕ .

PRESIDENTE

LUIZ õO CONSi!LHO
OABtNfffE 05 ' 'VARZF A ALEGRE. CIDADE 00 AMOR FRATERNO"